COMAJA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

EXTRATO DE EDITAL Nº 02/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO que a Prova Objetiva para o Emprego de

Agente Administrativo será aplicada no dia 25/06/2016

(sábado), às 14h (Horário de Brasília), na Escola Municipal de

Ensino Fundamental Santa Teresinha, situada na Rua Getúlio

Vargas, nº 1.007, Bairro Centro, no Município de Ibirubá. O

Edital na íntegra, contendo o Relatório de candidatos com

inscrições homologadas e inscrições não processadas, encontra-se

divulgado no Painel de Publicação do Consórcio

Intermunicipal e nos sites www.objetivas.com.br e

www.comaja.com.br.  PERÍODO DE RECURSOS: dias 06, 07

e 08/06/2016, pelo site www.objetivas.com.br. Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí

e Alto da Serra do Botucaraí – COMAJA, em 03 de junho de

2016. Ireneu Orth - Presidente.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.comaja.com.br/
http://www.objetivas.com.br/